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- 1 - 

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING 

 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. de-

cember 2022 for Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø. 

Årsrapporten er udarbejdet efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabs-

klasse A samt Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og 

administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn 

for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsrapporten retvisende. Årsregn-

skabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af institutionens aktiver og passiver, 

den finansielle stilling samt resultatet af institutionens aktiviteter. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 

beretningen omhandler. 

Desuden er det vores opfattelse, at vi har taget skyldige økonomiske hensyn ved institutionens for-

valtning, og at de dispositioner, som er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 

med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig prak-

sis, samt at der er etableret forretningsgange, der sikrer en økonomisk hensigtsmæssig forvaltning 

af de midler og ved driften af den institution, der er omfattet af årsrapporten. 

Årsrapporten indstilles til bestyrelsens godkendelse. 

 

Ringkøbing, den 30. maj 2023 

Bestyrelsen 

 

Hans Nørkjær Franch Morten Fester Thaysen Ulla Sommer Rokkjær 

formand næstformand 

 

Maria Bentzen Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge  

 

Jens Bislev Smærup Sørensen Peter Lauridsen Hundebøll Mogens Munk 

 

Erik Viborg Lisbeth Valther 
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- 2 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

 

Til bestyrelsen i Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø 

 
Revisionspåtegning i årsregnskabet 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver 

og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for regn-

skabsåret 1. januar – 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 

for virksomheder i regnskabsklasse A samt Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. de-

cember 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturmi-

nisteriet. 

Vi har revideret årsregnskabet for Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø 

(”den selvejende Institution”) for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022, der omfatter resul-

tatopgørelse, balance samt noter, herunder anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”).  

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning samt standarderne for offentlig revision, idet revisi-

onen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. de-

cember 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturmi-

nisteriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 

afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”.  Vi er uafhængige af selskabet i overens-

stemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer 

for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Dan-

mark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA 

Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 

for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold i regnskabet 

Den selvejende institution har som sammenligningstal i resultatopgørelse og relaterede noter for 

regnskabsåret 2022 medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2022. Vi skal fremhæ-

ve, at dette resultatbudget, som det fremgår af årsregnskabet, ikke har været underlagt revision. 

Ledelsens ansvar for regnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse A og Kulturministeriets be-

kendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modta-

gere af driftstilskud fra Kulturministeriet.  

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 

udarbejde regnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 
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- 3 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

 

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere den selvejende Institutions ev-

ne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 

at udarbejde regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 

enten har til hensigt at lukke institutionen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 

end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 

en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 

revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige-

re krav der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision. jf. Kulturministeriets 

bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for mod-

tagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 

findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsent-

lige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de øko-

nomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af regnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, herunder god offentlig revisionsskik, foretager vi 

faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 

vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvi-

gelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan om-

fatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættel-

se af intern kontrol.  

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtryk-

ke en konklusion om effektiviteten af Den selvejende Institutions interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 

rimelige. 
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- 4 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væ-

sentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 

om Den selvejende Institutions evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 

væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 

herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 

for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Den 

selvejende Institution ikke længere kan fortsætte driften. 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenhe-

der på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssi-

ge placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle be-

tydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores 

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabslovens og ovenstående bekendtgørelses krav. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens og bekendtgørelsens 

krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overens-

stemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sæd-

vanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved for-

valtningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af regnskabet. Ledelsen har i den 

forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produk-

tivitet og effektivitet. 
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- 5 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk 

revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offent-

lig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de ud-

valgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i over-

ensstemmelse med relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåe-

de aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, 

om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn 

ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af regnskabet. 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 

bemærkninger, skal vi rapportere herom.  

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

Ringkøbing, den 30. maj 2023 

Partner Revision    
statsautoriseret revisionsaktieselskab  

CVR-nr. 15 80 77 76   

 

Henrik Dalgaard   
statsautoriseret revisor 

mne34028   
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- 6 - 

OPLYSNINGER OM DEN SELVEJENDE INSTITUTION  

 

Den selvejende institution Den Selvejende Institution 

 Kaj Munks Præstegaard i Vedersø  

 Regnskabsår: 1. januar - 31. december  

 Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern 

 CVR-nr.: 33 29 78 58 

Bestyrelse Hans Nørkjær Franch - formand 

 Morten Fester Thaysen 

 Ulla Sommer Rokkjær 

 Maria Bentzen 

 Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge 

 Jens Bislev Smærup Sørensen 

 Peter Lauridsen Hundebøll 

 Mogens Munk 

 Lisbeth Valther 

 Erik Viborg 

Revision  Partner Revision 

 statsautoriseret revisionsaktieselskab  

 Birkmosevej 20 A, 1. 

 6950 Ringkøbing 

Pengeinstitut Vestjysk Bank 

 Torvet 2 

 6950 Ringkøbing 

 Ringkjøbing Landbobank 

 Torvet 1 

 6950 Ringkøbing 
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- 7 - 

LEDELSESBERETNING 

 

Hovedaktivitet samt aktiviteter i 2022 

Året 2022 markerer første år med en længerevarende samarbejdsaftale med Ringkøbing-Skjern Mu-

seum, RSM, (i dag: Ringkøbing Fjord Museer, RFM), der er vedtaget ultimo 2021, med ikrafttræ-

delse 1. januar 2022 og løber frem til udgangen af 2029. 

Bestyrelsen for Kaj Munks Præstegård i Vedersø (Bestyrelsen for KMP) har overordnet set udtrykt 

tilfredshed med den længere tidshorisont, som også har været et stort ønske fra RFM’s bestyrelse. 

Aftalen præciserer, at RFM varetager den daglige drift, herunder aktiviteter og udstillinger helt og 

fuldt. Bestyrelsen for KMP følger driften på bestyrelsesmøder, hvor der i henhold til aftalen også 

drøftes samfundsaktuelle problemstillinger og relevansen af formidlingen for KMP. Såvel bestyrel-

sen og museets drift modtager ønsker fra Vennekredsen ift. arrangementer.  

Bestyrelsen for KMP har med den forlængede aftale anerkendt, at museet, som i sin øvrige virk-

somhed, vil udføre driften af KMP med samme sigte som de af museets besøgssteder, der drives 

under museumsloven. Herunder, at museet skal gøre udstillingerne og formidlingen relevant for 

samtiden på et økonomisk bæredygtigt grundlag, samt indsamle og bevare relevante samlinger.  

Bestyrelsen for KMP har i 2022 drøftet de forskellige kompetencer, der er til stede i Bestyrelsen for 

KMP, og hvordan de bedst bringes i spil ift. museets virke. Bestyrelsen er sammensat af en person-

kreds, der har erfaring med bestyrelsesarbejde, ledelse og organisation. Bestyrelsen har desuden er-

faring med at drøfte etik, moral, tro, teologi, samfundsforhold og kultur bredt. Museet repræsenterer 

herudover både i bestyrelsen og i driften, erfaring indenfor historie, museumsledelse/-organisation, 

udstillingsdesign, museale greb, butik/café etc.  

KMP har i 2022 haft åbent for offentligheden fra 1. april til udgangen af oktober, og anvendes her-

udover af grupper og til arrangementer. Besøgstal for 2022 er i alt 7.096 gæster fordelt på 5.447 

dagsgæster og 1.649 i gruppebesøg. I 2022 åbnede udstillingen Mussolini eller Modstand. Der har 

været afholdt 4. maj arrangement, Valdemarsdag og Fredskoncert. Desuden er der åbnet en mindre 

særudstilling; To nyfundne noveller i samarbejde med Kaj Munk Forskningscentret og i forbindelse 

med Kaj Munk Selskabets 25-års jubilæum. RFM har gennemført en lang række undervisningsfor-

løb. 

Formanden har i 2022 haft møde med Kulturministeriet, bl.a. for at drøfte en mulig fast bevilling på 

Finansloven. KMP ejes af Staten, der derfor har en naturlig interesse i dens fortsatte virke. Gennem 

museets statsanerkendelse og driftsansvar har KMP en særlig dobbelt forbindelse til både Kultur-

ministeriet og Slots- og Kulturstyrelsen, der kan skabe usikkerhed på, hvilket grundlag driften skal 

ske, i og med KMP ikke er en statsanerkendt institution og derfor ikke har ansvar under museums-

loven. Holdningen hos Kulturministeriet er, at man gerne vil fastholde ro og balance i virket på 

KMP. 
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- 8 - 

LEDELSESBERETNING 

 

Formanden fratræder før årsskiftet efter to perioders virke. I tilbageblik har en konfliktfyldt relation 

til familien fyldt en del i den første periode, mens dette ikke længere fylder i virket i 2022. I den 

første periode mærkede formanden desuden et af og til kontroversielt forhold til lokalsamfundet, 

nok på baggrund af et lokalt ønske om at KMP kunne fungere selvstændigt uden relationen til 

RFM. Disse ønsker har med tiden mistet gennemslagskraft, idet det har vist sig vanskeligt at reali-

sere. Der er ved formandens aftrædelse en enighed i bestyrelsen om, at det er et aktiv for KMP at 

være en del af RFM’s museumsdrift og -udvikling. 

Formanden ønsker med denne beretning, at der i den nærmeste fremtid vil blive anledning til at 

drøfte strukturerne omkring KMP, herunder forholdet til Den Danske Stat, RFM, Kulturministeriet 

og Slots- og Kulturstyrelsen, herunder Museumsloven.  

I 2023 vil der blive udpeget en ny formand af Kulturministeriet. Ved årsrapportens indlevering 

mangler fortsat ministeriets underskrift, men der er enighed om at pege på nuværende bestyrelses-

medlem Hans Nørkjær Franch, der derfor ved årsrapportens indsendelse er fungerende formand.  

Udvikling i regnskabsåret  

Den selvejende institutions resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 178.389 kr. Over-

skuddet foreslås overført til de frie reserver, og der disponeres ikke med uddelinger.  

Efterfølgende begivenheder 

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af 

årsrapporten.  
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- 9 - 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Regnskabsgrundlag 

Årsrapporten er udarbejdet efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabs-

klasse A samt Kulturministeriet bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og 

administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultat-

opgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssi-

ge skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

den selvejende institution, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra-

gå den selvejende institution, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og for-

pligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden års-

rapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

Opstillingsform og budgettal  

Resultatopgørelsen og balancen med tilhørende noter er opstillet således, at disse er tilpasset den 

struktur, som institutionen anvender i forbindelse med budgetudarbejdelsen og økonomindberet-

ning.  Endvidere er ureviderede budgettal anført for regnskabsåret i resultatopgørelsen og relaterede 

noter til brug for vurdering af anvendelsen af de budgetterede midler. 

Omsætning 

Modtagne tilskud bestemt til driften medtages i resultatopgørelsen når der er modtaget endeligt til-

sagn om tilskud. Driftsindtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret, og når disse er optjent. 

Omkostninger 

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Renteindtægter  

Renteindtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Skat og udskudt skat 

Institutionen er fritaget for at betale skat jf. Selskabsskattelovens § 1, stk. 1, nr. 6, hvorfor regnska-

bet ikke er påvirket af indkomstskatter. 
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- 10 - 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Materielle anlægsaktiver 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivnin-

ger. 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles line-

ært over aktivernes forventede brugstid, der udgør: 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 

Nyanskaffelser med en anskaffelsespris under 50.000 kr. inklusiv moms udgiftsføres fuldt ud i an-

skaffelsesåret. Dog aktiveres aktiver, der består af flere dele, og som er bestemt til at fungere sam-

men, hvis den samlede anskaffelsespris overstiger nævnte beløbsgrænse.  

Tilgodehavender 

Tilgodehavender indregnes i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegå-

else af tab. Nedskrivning til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgo-

dehavender. 

Periodeafgrænsningsposter 

Der er foretaget periodisering af forudbetalte udgifter og forudmodtagne indtægter. 
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Note Budget 2022 2022 2021

(urevideret)

1 Indtægter, tilskud mm. 1.167.991 1.177.884 1.297.123

Omsætning 1.167.991 1.177.884 1.297.123

Driftsaftale Ringkøbing-Skjern Museum 900.000 900.000 900.000

2 Driftsudgifter 170.000 20.951 148.072

Anskaffelser 15.000 400 102.408

Arrangementer 14.000 16.724 0

Venneforening 5.000 17.881 7.141

Revision 24.000 23.750 23.750

3 Administrationsomkostninger 16.100 11.107 102.556

Omkostninger 1.144.100 990.813 1.283.927

Resultat før afskrivninger og renter 23.891 187.071 13.196

Afskrivninger 0 0 55.000

Resultat før finansielle poster 23.891 187.071 (41.804)

Renteindtægter/udgifter (9.000) (8.682) (10.502)

ÅRETS RESULTAT 14.891 178.389 (52.306)

Foreslås af bestyrelsen disponeret således:

Uddelinger 0 0 0

Henlæggelser til modregning i fremtidige

underskud/intern uddeling 14.891 178.389 (52.306)

Disponeret 14.891 178.389 (52.306)

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR  - 31. DECEMBER

- 11 -
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Note 2022 2021

AKTIVER

ANLÆGSAKTIVER

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

ANLÆGSAKTIVER I ALT 0 0

OMSÆTNINGSAKTIVER

5 Tilgodehavender 0 106.610

6 Likvide beholdninger 1.521.604 1.236.605

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 1.521.604 1.343.215

AKTIVER I ALT 1.521.604 1.343.215

PASSIVER

EGENKAPITAL

7 Egenkapital 1.471.604 1.293.215

EGENKAPITAL I ALT 1.471.604 1.293.215

GÆLDSFORPLIGTELSER

Skyldige omkostninger 25.000 25.000

Periodeafgrænsningsposter 25.000 25.000

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 50.000 50.000

PASSIVER I ALT 1.521.604 1.343.215

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

BALANCE 31. DECEMBER

- 12 -
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Note Budget 2022 2022 2021

1 INDTÆGTER, TILSKUD MM. (urevideret)

Kulturstyrelsen - driftstilskud 914.000 923.738 914.592

Ringkøbing-Skjern Kommune - driftstilskud 228.391 228.391 228.391

Landbrugsstøtte 4.000 4.155 4.021

Huslejeindtægt 21.600 21.600 21.600

Entreindtægter - netto 0 0 128.519

1.167.991 1.177.884 1.297.123

2 DRIFTSUDGIFTER

Driftsudgifter bil Ford A 5.000 2.222 18.925

Arealer 15.000 4.548 6.113

Vedligeholdelse og renovering m.v. 150.000 14.181 123.034

170.000 20.951 148.072

3 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER

Møder 7.000 1.269 5.741

Kørselsgodtgørelse, rejser 6.000 2.965 7.434

Administrationsomkostninger, annoncer og porto 1.000 104 11.288

Anden rådgivning / markedsføring 0 928 76.250

Gebyrer 1.600 5.341 1.843

Gaver repræsentation 500 500 0

16.100 11.107 102.556

31/12 2022 31/12 2021

4 ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR

Saldo 1. januar 275.000 275.000

Tilgang 0 0

Kostpris 31. december 275.000 275.000

Saldo 1. januar 275.000 220.000

Afskrivninger 0 55.000

Afskrivninger 31. december 275.000 275.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 0 0

5 TILGODEHAVENDER

Ringkøbing Fjord Museer 0 106.610

0 106.610

NOTER

- 13 -
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Note 31/12 2022 31/12 2021

6 LIKVIDE BEHOLDNINGER

Vestjysk Bank konto nr. 1248488 754.938 465.467

Vestjysk Bank konto nr. 1248496 3.732 3.753

Ringkjøbing Landbobank konto nr. 4776626 762.934 767.385

1.521.604 1.236.605

7 EGENKAPITAL

Bunden kapital 0 0

Henlæggelse til modregning i fremtidige underskud/intern uddeling 1.471.604 1.293.215

Disponibel kapital 0 0

Saldo 31. december 1.471.604 1.293.215

8 EVENTUALPOSTER OG ØVRIGE ØKONOMISKE FORPLIGTELSER

Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø har indgået en aftale med Ringkøbing 

Fjord Museer om varetagelse af de driftsmæssige opgaver vedrørende Kaj Munks Præstegård for 

perioden 2022-2029.

NOTER

- 14 -
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bislev Smærup Sørensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Den selvejende institution Kaj Munks Pr…
Serienummer: 1175854a-aa5e-4677-981e-ff0718128a81
IP: 87.48.xxx.xxx
2023-05-30 10:35:37 UTC

Peter Lauridsen Hundebøll
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Den selvejende institution Kaj Munks Pr…
Serienummer: 85f67b67-4bd9-473c-80d1-159009307f45
IP: 95.138.xxx.xxx
2023-05-30 12:08:06 UTC

Morten Fester Thaysen
Næstformand
På vegne af: Den Selvejende Institution Kaj Munks Pr…
Serienummer: 3d8377e0-baa1-4463-88d2-4bde4ea7ecb3
IP: 80.63.xxx.xxx
2023-05-30 14:08:10 UTC

Ulla Sommer Rokkjær
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Den selvejende Institution Kaj Munks Pr…
Serienummer: b6abfcc7-e7e3-4db5-b825-9211a465a12b
IP: 188.228.xxx.xxx
2023-05-30 15:20:07 UTC

Hans Nørkjær Franch
Bestyrelsesformand
På vegne af: Den selvejende institution Kaj Munks Pr…
Serienummer: fd5e1db2-c3db-480a-8ed5-a96521401f41
IP: 91.195.xxx.xxx
2023-05-30 15:30:13 UTC

Lisbeth Valther
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Den Selvejende Institution Kaj Munks Pr…
Serienummer: fc986b85-5fcd-4f62-a377-a933700aeda2
IP: 83.75.xxx.xxx
2023-05-31 07:39:19 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria Bentzen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Den selvejende Institution Kaj Munks Pr…
Serienummer: 54ffec92-4338-4110-9c29-d3562ff4b2b4
IP: 87.116.xxx.xxx
2023-05-31 10:57:04 UTC

Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Den selvejende institution Kaj Munks Pr…
Serienummer: af5a0f3e-a76e-4837-a1e3-e86ac6b41039
IP: 85.27.xxx.xxx
2023-06-01 10:44:05 UTC

Erik Viborg
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Den Selvejende Institution Kaj Munks Pr…
Serienummer: 65b26726-387f-47b9-a721-877e76fb2e56
IP: 193.47.xxx.xxx
2023-06-06 07:13:15 UTC

Henrik Dalgaard
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Partner Revision
Serienummer: CVR:15807776-RID:59184743
IP: 152.115.xxx.xxx
2023-06-06 07:15:54 UTC
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Årsrapport SGRECS7C92
            EXVXT-F7GGE-EJIKN-GJEF2-1QNZY-D6LFC
            SHA-256
            60bda9551300d8cb0ab0093386ce2cb385c656d412ccd1bb660bfda695f23182
            
                                    
                                                    Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokol SGRECS7C82
            L2GMF-IBO1Z-ZV3HZ-DKM7C-L6CPM-L30GZ
            SHA-256
            2056e71800e8fda2c0a4b4688e7e6b6f078f672c6ca95b06d7d1c3abb55e875b
            
                                    
                                                    Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2022 Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard KHVDCSBAWA
            MEO7K-YO3WL-2Z5EK-3003V-E3M5N-LFB2Y
            SHA-256
            4ef8b2ac655ad0f3aa8555e2556d4faa7fba6f1afd0733c0adb8138526f91c75
            
                                    
                                                    Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev 2022 Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard KHVDCSBAW9
            TPL3Z-78LUF-58KO0-W7ZC3-MG6VU-Z3S0X
            SHA-256
            b854b4a1bdcafa285efd6de23e5921a7463c9347eb0e1ffa50de9e46c2ad62fb
            
                                    
                                                    Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         zVUPziWsgyr++WimjEhM2kgysuav3EQPkRYYgt2NaZo=   TS4p5Oi5hshnsFgV1IfEmDCu5xZwzJhibn6VYCS3Y8Q=      AQAB           2023-05-30T15:30:07.406Z     CsOqJEbE4nN0fN/XqhhLFgUE6DJqx0y/KNi3dHalsIs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 148899829449702809147573960722415540447445948020        


Årsrapport SGRECS7C92
            EXVXT-F7GGE-EJIKN-GJEF2-1QNZY-D6LFC
            SHA-256
            60bda9551300d8cb0ab0093386ce2cb385c656d412ccd1bb660bfda695f23182
            
                                    
                                                    Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Protokol SGRECS7C82
            L2GMF-IBO1Z-ZV3HZ-DKM7C-L6CPM-L30GZ
            SHA-256
            2056e71800e8fda2c0a4b4688e7e6b6f078f672c6ca95b06d7d1c3abb55e875b
            
                                    
                                                    Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2022 Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard KHVDCSBAWA
            MEO7K-YO3WL-2Z5EK-3003V-E3M5N-LFB2Y
            SHA-256
            4ef8b2ac655ad0f3aa8555e2556d4faa7fba6f1afd0733c0adb8138526f91c75
            
                                    
                                                    Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev 2022 Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard KHVDCSBAW9
            TPL3Z-78LUF-58KO0-W7ZC3-MG6VU-Z3S0X
            SHA-256
            b854b4a1bdcafa285efd6de23e5921a7463c9347eb0e1ffa50de9e46c2ad62fb
            
                                    
                                                    Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         VAXWL/hszDu9H0vI2DDz0uIknhXAG4swuJQ7FL2hzO4=   YU8cmy+T9rNUi0gebi7lqmxfCPcNh4MsDucikwOe8hw=      AQAB           2023-05-31T07:39:09.467Z     Vtu005e9k+pfajGyTzaUBpen9dwEV6pYfaV+Dq5gy5w=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1108568229296080606831322354281110913027330188867        


Årsrapport SGRECS7C92
            EXVXT-F7GGE-EJIKN-GJEF2-1QNZY-D6LFC
            SHA-256
            60bda9551300d8cb0ab0093386ce2cb385c656d412ccd1bb660bfda695f23182
            
                                    
                                                    Den Selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokol SGRECS7C82
            L2GMF-IBO1Z-ZV3HZ-DKM7C-L6CPM-L30GZ
            SHA-256
            2056e71800e8fda2c0a4b4688e7e6b6f078f672c6ca95b06d7d1c3abb55e875b
            
                                    
                                                    Den Selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2022 Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard KHVDCSBAWA
            MEO7K-YO3WL-2Z5EK-3003V-E3M5N-LFB2Y
            SHA-256
            4ef8b2ac655ad0f3aa8555e2556d4faa7fba6f1afd0733c0adb8138526f91c75
            
                                    
                                                    Den Selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev 2022 Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard KHVDCSBAW9
            TPL3Z-78LUF-58KO0-W7ZC3-MG6VU-Z3S0X
            SHA-256
            b854b4a1bdcafa285efd6de23e5921a7463c9347eb0e1ffa50de9e46c2ad62fb
            
                                    
                                                    Den Selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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 ========================= ==================================== ================= ================================================================================================================== 
  Time                      Name                                 IP                Activity                                                                                                          
 ========================= ==================================== ================= ================================================================================================================== 
  2023-05-30 10:20:10 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.xxx.xxx   The document was created                                                                                          
  2023-05-30 10:20:11 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henrik Dalgaard"                                                                
  2023-05-30 10:20:11 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "Maria Bentzen"                                                                  
  2023-05-30 10:20:11 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jens Bislev Smærup Sørensen"                                                    
  2023-05-30 10:20:11 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge"                                             
  2023-05-30 10:20:11 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "Hans Nørkjær Franch"                                                            
  2023-05-30 10:20:11 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ulla Sommer Rokkjær"                                                            
  2023-05-30 10:20:11 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lisbeth Valther"                                                                
  2023-05-30 10:20:11 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "Morten Fester Thaysen"                                                          
  2023-05-30 10:20:11 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peter Lauridsen Hundebøll"                                                      
  2023-05-30 10:20:11 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.xxx.xxx   A signing link was activated for "Erik Viborg"                                                                    
  2023-05-30 10:20:12 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Maria Bentzen" at "frbentzen@gmail.com"                                      
  2023-05-30 10:20:12 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Bislev Smærup Sørensen" at "jenssmaerup@gmail.com"                      
  2023-05-30 10:20:13 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge" at "sd@cgs.aau.dk"                       
  2023-05-30 10:20:13 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Nørkjær Franch" at "hano@km.dk"                                         
  2023-05-30 10:20:13 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ulla Sommer Rokkjær" at "ullarokkjaer@hotmail.com"                           
  2023-05-30 10:20:14 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lisbeth Valther" at "lisbeth@viascope.dk"                                    
  2023-05-30 10:20:14 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Fester Thaysen" at "mth@km.dk"                                        
  2023-05-30 10:20:14 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Lauridsen Hundebøll" at "phundeboell@gmail.com"                        
  2023-05-30 10:20:14 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Erik Viborg" at "pol.byrervib@rksk.dk"                                       
  2023-05-30 10:20:15 UTC   Jens Bislev Smærup Sørensen          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-05-30 10:29:23 UTC   Penneo system                        87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 10:29:23 UTC   Jens Bislev Smærup Sørensen          87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-30 10:33:04 UTC   Penneo system                        87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 10:33:04 UTC   Jens Bislev Smærup Sørensen          87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-30 10:35:16 UTC   Jens Bislev Smærup Sørensen          87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-30 10:35:17 UTC   Penneo system                        87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 10:35:19 UTC   Penneo system                        87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 10:35:38 UTC   Jens Bislev Smærup Sørensen          87.48.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-05-30 11:08:55 UTC   Maria Bentzen                        66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-05-30 11:09:03 UTC   Maria Bentzen                        66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-05-30 11:09:38 UTC   Penneo system                        87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 11:09:38 UTC   Maria Bentzen                        87.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-30 11:09:49 UTC   Maria Bentzen                        66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-05-30 12:06:07 UTC   Peter Lauridsen Hundebøll            172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-05-30 12:06:17 UTC   Penneo system                        62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 12:06:17 UTC   Peter Lauridsen Hundebøll            62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-30 12:07:51 UTC   Penneo system                        95.138.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 12:07:51 UTC   Penneo system                        95.138.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 12:07:51 UTC   Peter Lauridsen Hundebøll            95.138.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-30 12:08:06 UTC   Peter Lauridsen Hundebøll            95.138.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-05-30 12:41:18 UTC   Lisbeth Valther                      212.112.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-05-30 13:32:09 UTC   Lisbeth Valther                      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-05-30 14:06:47 UTC   Morten Fester Thaysen                172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-05-30 14:06:57 UTC   Penneo system                        80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 14:06:57 UTC   Morten Fester Thaysen                80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-30 14:07:56 UTC   Penneo system                        80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 14:07:56 UTC   Morten Fester Thaysen                80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-30 14:07:57 UTC   Penneo system                        80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 14:08:11 UTC   Morten Fester Thaysen                80.63.xxx.xxx     The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand, næstformand                              
  2023-05-30 15:01:15 UTC   Ulla Sommer Rokkjær                  188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-05-30 15:17:38 UTC   Ulla Sommer Rokkjær                  188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-05-30 15:17:46 UTC   Ulla Sommer Rokkjær                  188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-30 15:17:47 UTC   Penneo system                        188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 15:19:40 UTC   Penneo system                        188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 15:19:40 UTC   Ulla Sommer Rokkjær                  188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-30 15:19:43 UTC   Penneo system                        188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 15:20:07 UTC   Ulla Sommer Rokkjær                  188.228.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-05-30 15:28:04 UTC   Penneo system                        91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 15:28:04 UTC   Hans Nørkjær Franch                  91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-30 15:29:57 UTC   Hans Nørkjær Franch                  91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-30 15:29:58 UTC   Penneo system                        91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 15:29:58 UTC   Penneo system                        91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-05-30 15:30:14 UTC   Hans Nørkjær Franch                  91.195.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2023-05-30 16:08:27 UTC   Maria Bentzen                        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-05-30 21:44:24 UTC   Lisbeth Valther                      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-05-31 07:36:23 UTC   Lisbeth Valther                      83.75.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-31 07:36:24 UTC   Penneo system                        83.75.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-05-31 07:38:55 UTC   Lisbeth Valther                      83.75.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-31 07:38:56 UTC   Penneo system                        83.75.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-05-31 07:38:59 UTC   Penneo system                        83.75.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-05-31 07:39:19 UTC   Lisbeth Valther                      83.75.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-05-31 09:07:13 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-05-31 09:49:11 UTC   Hans Nørkjær Franch                  91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-05-31 10:55:33 UTC   Maria Bentzen                        66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-05-31 10:55:37 UTC   Maria Bentzen                        87.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-31 10:55:38 UTC   Penneo system                        87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-05-31 10:56:36 UTC   Penneo system                        87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-05-31 10:56:36 UTC   Maria Bentzen                        87.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-05-31 10:56:40 UTC   Penneo system                        87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-05-31 10:57:04 UTC   Maria Bentzen                        87.116.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-06-01 08:42:28 UTC   Penneo system                        85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-06-01 08:42:28 UTC   Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge   85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-06-01 08:44:32 UTC   Penneo system                        85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-06-01 08:44:32 UTC   Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge   85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-06-01 10:21:11 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge" at "sd@cgs.aau.dk"              
  2023-06-01 10:21:12 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Erik Viborg" at "pol.byrervib@rksk.dk"                              
  2023-06-01 10:39:51 UTC   Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge   85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-06-01 10:39:52 UTC   Penneo system                        85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-06-01 10:43:45 UTC   Penneo system                        85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-06-01 10:43:45 UTC   Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge   85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-06-01 10:43:46 UTC   Penneo system                        85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-06-01 10:44:05 UTC   Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge   85.27.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-06-02 07:23:52 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-06-03 10:22:10 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Erik Viborg" at "pol.byrervib@rksk.dk"                              
  2023-06-05 10:23:11 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Erik Viborg" at "pol.byrervib@rksk.dk"                              
  2023-06-06 07:10:32 UTC   Penneo system                        193.47.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-06-06 07:10:32 UTC   Erik Viborg                          193.47.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-06-06 07:12:22 UTC   Erik Viborg                          193.47.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-06-06 07:12:52 UTC   Penneo system                        193.47.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-06-06 07:12:53 UTC   Penneo system                        193.47.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-06-06 07:13:15 UTC   Erik Viborg                          193.47.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-06-06 07:13:16 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Dalgaard" at "hda@partner-revision.dk"                                
  2023-06-06 07:14:26 UTC   Henrik Dalgaard                      152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-06-06 07:14:56 UTC   Penneo system                        152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-06-06 07:15:54 UTC   Penneo system                        152.115.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                        
  2023-06-06 07:15:54 UTC   Henrik Dalgaard                      152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor    
 ========================= ==================================== ================= ================================================================================================================== 



Årsrapport SGRECS7C92
            EXVXT-F7GGE-EJIKN-GJEF2-1QNZY-D6LFC
            SHA-256
            60bda9551300d8cb0ab0093386ce2cb385c656d412ccd1bb660bfda695f23182
            
                                    
                                                    Den Selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            Protokol SGRECS7C82
            L2GMF-IBO1Z-ZV3HZ-DKM7C-L6CPM-L30GZ
            SHA-256
            2056e71800e8fda2c0a4b4688e7e6b6f078f672c6ca95b06d7d1c3abb55e875b
            
                                    
                                                    Den Selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2022 Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard KHVDCSBAWA
            MEO7K-YO3WL-2Z5EK-3003V-E3M5N-LFB2Y
            SHA-256
            4ef8b2ac655ad0f3aa8555e2556d4faa7fba6f1afd0733c0adb8138526f91c75
            
                                    
                                                    Den Selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev 2022 Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard KHVDCSBAW9
            TPL3Z-78LUF-58KO0-W7ZC3-MG6VU-Z3S0X
            SHA-256
            b854b4a1bdcafa285efd6de23e5921a7463c9347eb0e1ffa50de9e46c2ad62fb
            
                                    
                                                    Den Selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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